Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Тюкова Ю. Ю.

Рассмотрев ходатайство Думы Тулунского муниципального района,
согласованное с комитетом по законодательству о государственном строи
тельстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания
Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-
03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской обла
сти», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Тюкова Юрия Юрьевича -  депутата Думы Тулунского муни
ципального района 6 созыва.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 г. №

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Тюкова Юрия Юрьевича

Рассмотрев ходатайство Думы Тулунского муниципального района о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Тюкова Юрия Юрьевича, согласованное с комитетом по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, принимая
во внимание активную общественно-политическую деятельность в
Иркутской области, руководствуясь статьями 8,33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Тюкова Юрия Юрьевича -  депутата Думы Тулунского
муниципального района 6 созыва.

Председатель комиссии В. Д/Матиенко

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23.10.2017
г. Иркутск

-Р

«О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области»

Рассмотрев ходатайство Думы Тулунского муниципального района о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Тюкова Юрия Юрьевича, в соответствии со статьей 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Тюкова Юрия Юрьевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

/

Председатель комитета Б.Г. Алексеев

> '

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
«Тулунский район»

ДУМА
ТУЛУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
6 созыва

6 6 5 2 6 8 , И р к у т с к а я  о б л а с т ь ,
г. Т у л у н ,  ул .  Ленина,  75,

т е л . / ф а к с .  2 - 10- 17

от <

н а  Ns

<^_»  2 0 1 7  г. №

M L -  от  «Ж» 0J 2 0 1 ^ 7

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С. Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Дума Тулунского муниципального района 6 созыва просит Вас рассмотреть
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Тюкова Юрия Юрьевича-депутата Думы Тулунского
муниципального района 6 созыва.

Приложение: на л. в 1 экз.